中華民國田徑協會　函

地址：104臺北市朱崙街20號602室
承辦人：曾紹裘
電話：02-27782240
傳真：02-27782431
電子信箱：tpe@mf.worldathletics.org

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年1月18日
發文字號：田彥競(二)字第1130000026號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽規程ATTCH7

主旨：敬請轉知貴屬選手踴躍報名「113年全國大專校院田徑公
開賽」，請查照。

說明：
一、本案業經教育部體育署112年12月21日臺教體署競（二）

字第1120052385號函核備在案。
二、比賽日期：113年3月29日至3月30日，報名日期：113年

2月16日至2月27日，檢附競賽規程乙份。

正本：各大專校院、光宇學校財團法人元培醫事科技大學
副本：本會行政組、競賽組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)